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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2018.június 13-
án 13 órára összehívott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozóterme 
                         Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly utca 1. 
 
Jelen vannak: Bartha Gábor polgármester, Szeles András György alpolgármester, Palkovics 
Zoltánné, Molnár Gabriella, Tolvéth Gyula Tamás és Partics Gyula képviselők.  
Valamennyi napirend tárgyalásához tanácskozási joggal: dr. Milus Lajos jegyző. 
Polgármesteri Hivatal részéről: Boros Lajosné és Kemenes Veronika Ágnes köztisztviselők. 
 
Napirend előtt: 
 
Bartha Gábor polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-
testület szabályszerűen lett összehívva, a Képviselő-testület 6 tagja jelen van, a Képviselő-
testület  így határozatképes. Bakos László Róbert képviselő igazoltan van távol. Az ülést 13 
óra 04 perckor megnyitotta. 
 
A rendkívüli ülésen a meghívóban kiküldött 3 témát tárgyalna. Hozzászólás hiányában 
szavazásra tette fel a napirendi sort.  
A  szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta a napirendi sort. 
 
 
         1. Nyári tábori étkeztetés 

 Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
 (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Ez egy KLIK által szervezett tábor. 
Palkovics Zoltánné képviselő: Nagyon előkészületlen ez a tábor, ez megnehezíti a munkáját. 
Nincs elég információja, nem tudja, hogy a napi négyszeri étkezést mikor kívánják igénybe 
venni. Ráadásul azt már tudja, hogy szerdán Zalaegerszegre utaznak, hideg ebédet kértek, de 
az ajánlattevő cég pontosan figyelemmel kíséri a törvényi előírások betartását, így a hideg 
étkezést biztosan nem fogja tudni megoldani. A cég a szerződéskötéssel egyidejűleg étlapot is 
kér. Mi alapján készítse el? Ezen kívül június 18-tól a reziek étkezését is a konyhának kell 
megoldani így a gyermekeik tábori étkeztetését is.   
dr. Milus Lajos jegyző: A határozati javaslatban szereplő számok megfelelnek? Megoldható 
ebből a gyermekek étkeztetése? 
Boros Lajosné pénzügyi vezető: Az intézményünknek nincs vállalkozási feladata, csak 
közétkeztetési feladata, ezért nem köthet vállalkozási szerződést. A szerződés szövegét ennek 
megfelelően át kell írni, csak feladatellátási szerződés alapján láthatják el a tábori étkeztetési 
feladatokat. 
Palkovics Zoltánné képviselő: A tegnapi napon kapta a reziektől a felkérést, hogy az ő 
gyermekeik ellátását is oldják meg egy szerződéssel, ha már a főzést itt fogják megoldani. 
Bartha Gábor polgármester: A reziek elviszik az ételt, nem mi szervezzük a szállítást? Végül 
egy vagy kettő szerződést kell kötni? 
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Palkovics Zoltánné képviselő: A szállítást már hétfőtől biztosítják a reziek, hiszen meg kell 
oldaniuk a szociális étkezők és az óvoda ételszállítását is. A szerződést teljesen átadnák arra 
való tekintettel, hogy a főzés hétfőtől nálunk valósul meg. Így a táborozó rezi 24 gyermekre is 
az általunk megkötött szerződés vonatkozna.  
Bartha Gábor polgármester: Tehát a szerződés átírásra kerül egyrészről a rezi gyermekek 
miatt, másrészről az miatt, hogy nem vállalkozási, hanem feladatellátási szerződést szükséges 
kötni. Az étlapot nem tudjuk jelenleg programhoz rendelni, hiszen nincs információ a 
programokról, és a szerződésben szabályozni kell a reziek esetében a kiszállítás kérdését is. 
Az ellátás nettó összege napi 4 étkezésre 1.150 Ft/fő/nap. Ennek ismeretében teszi fel 
szavazásra a határozati javaslatot. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
  

81/2018.(VI.13.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
Cserszegtomaji Pipacs Óvoda Közétkeztetési Központja lássa el a közétkeztetési 
feladatellátásán belül 2018. június 18-tól 2018. június 22-ig a Nagykanizsai Tankerületi 
Központ által tartandó nyári táborok ideje alatt a Cserszegtomaji Szabó István Általános 
Iskolában 53 gyermek étkeztetését (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna), a Rezi Általános 
Iskolában maximum 30 gyermek étkeztetését (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) nettó 1.150,- 
Ft/nap/fő díjért, melyhez a nyersanyagnormát 500,- Ft-ban állapítja meg. 
Felhatalmazza az intézményvezetőt a közétkezési feladat részleteit tartalmazó megállapodás 
aláírására. 
Határidő: 2018. június 15. 
Felelős: Szalai Klára intézményvezető 
 
 

2. Cserszegtomaj, 10/6. hrsz. ingatlanon lévő „ Tájház” épület karbantartása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet. 
A költségvetési rendeletben is rögzített feladat. A kiküldött árajánlat bekérőkre kettő árajánlat 
érkezett be. Az épületen már történt feltárás, ezért magasabb a keretösszeg. Az olcsóbb 
ajánlatot adó cég nevével egészítené ki a határozati javaslatot és ezzel együtt tenné fel 
szavazásra a határozati javaslat elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

82/2018.(VI.13.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Cserszegtomaj Iskola u. 19. 
szám 10/6. hrsz . alatti  ingatlanon „Tájház” épület karbantartását elvégző  kivitelező 
kiválasztásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Cserszegtomaj Iskola u. 19. 
szám 10/6. hrsz. alatti  ingatlanon lévő „Tájház” épület karbantartási munkáinak 
megvalósítására beérkezett árajánlatok alapján a kivitelezés elvégzésére Sándor Attila 8354 
Karmacs, Szent Anna tér 4.   szám alatti vállalkozót bízza meg. 
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A több mint száz éves feltáratlan statikai szerkezet okán a munkálatokra legfeljebb bruttó 
1.500.000,- Ft összeget biztosít. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, valamint felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására.   
 
Határidő: 2018. június 29. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester  
              dr. Milus Lajos jegyző 

 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: Mi alapján érkezett az ajánlat, ha a vállalkozók nem mérték 
fel az épület állapotát? 
Bartha Gábor polgármester: Történt előzetes állapotfelmérés.  
 

3. Cserszegtomaj, 390. hrsz. ingatlanon lévő Kultúrház tetőszerkezet 
vízszigetelési munkái 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

        (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
 
Az ajánlatok áttanulmányozásához 2 perc szünetet rendelt el 13 óra 22 perckor.  
 
A szünet után 13 óra 23 perckor folytatódik a Képviselő-testület rendkívüli ülése.  
 
Kettő árajánlat érkezett siófoki cégektől és egy Debrecenből. Úgy véli, a debreceni ajánlat 
lenne a legmegfelelőbb, ez a legkomplexebb a három közül. Mindhárom cég 12 év garanciát 
vállalt az elvégzett munkára. Az olcsóbb ajánlatot tevő cég nem olyan magas minőségű 
anyagokkal végezné el a munkát.  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a kiegészített határozati javaslat elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

83/2018.(VI.13.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Cserszegtomaj, Vadász  
u. 1. szám 390. hrsz. alatti ingatlanon lévő kultúrház épület tetőszerkezet szigetelést elvégző 
kivitelező kiválasztásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Cserszegtomaj, Vadász  u. 
1. szám 390. hrsz. alatti ingatlanon lévő kultúrház épület tetőszerkezet szigetelést munkáinak 
elvégzésére beérkezett árajánlatok alapján a kivitelezés elvégzésére MEGAPUR-SZIG Kft. 
4034 Debrecen, Létai út 106. szám alatti vállalkozó bruttó 2.005.584,- Ft összegű ajánlatát 
fogadja el. Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, valamint 
felhatalmazza a vállalkozási szerződés aláírására.   
 
 
Határidő: 2018. augusztus 1. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester  
              dr. Milus Lajos jegyző 
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dr. Milus Lajos jegyző: Most érkezett az értesítés, hogy június 23-án a polgári napnyugta 
előtti 1,5 órában történik a kémiai szúnyogirtás a hivatal bejelentése alapján. Az esőnap: 
június 24, 25-e. 
 
Bartha Gábor polgármester: Mivel egyéb tárgy és hozzászólás nem volt, a Képviselő-testület 
rendkívüli ülését 13 óra 28 perckor bezárta.  
 
 
Cserszegtomaj, 2018. június 13. 
 
 
 
  Bartha Gábor      dr. Milus Lajos  
       polgármester             jegyző 
 
 
   
     Kemenes Veronika Ágnes 
          jegyzőkönyvvezető 


